PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
“Terra do Rei Pelé”

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS
Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014

Decreto Municipal nº 3.615, de 1º de dezembro de 2017

Comissão de Seleção de Parcerias – PMTC

e-mail: csp.pmtc@gmail.com

EDITAL Nº 001/2024

TERMO DE DECLARAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DESERTO

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS, através de seus membros,

nomeados pela Portaria nº 761/2022, torna público que realizou Chamamento
Público, por meio do Edital em referência, para seleção de OSC para execução do
Serviço de Acolhimento Institucional para mulheres em situação de violência

doméstica e familiar no âmbito do Município de Três Corações e DECLARA deserto
em face da ausência de interessados.

Três Corações, 22 de Agosto de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS – PMTC